



Grudziądz, dnia 08.03.2024 r.

ZP-616/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/16/PN/23).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/16/PN/24)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie do zadania 2 poz.1-7::

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu aby wszystkie strzykawki pochodziły od jednego producenta? takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie do zadania 2 poz.4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





Pytanie do zadania 2 poz.5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do insuliny w opakowaniu po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie do zadania 2 poz.6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do tuberkuliny w opakowaniu po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie do zadania 2 poz.7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp infuzyjnych w opakowaniu po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie do zadania 2 poz.7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp 50/60 ml z dwustronną skalą pomiarową?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.





Pytanie do zadania 2 poz.7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wpisanej strzykawki w menu pompy i dopuszczenie strzykawki kompatybilnej z pompą potwierdzonej oświadczeniem Producenta strzykawki?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie do zadania 2 poz.8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki 3 cz. Luer-Lock w opakowaniu po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.